PATENT
No.5985436
New Products 新产品
CKD Corporation
3,5-PORT PILOT OPERATED VALVE 4GB※R Series
先导式3•5通阀
4GB※R Series
增加带残压排出选择项

注4．AC200V为DIN端子箱（带指示灯）的值。
4G带残压排出选择项
型号表示方法
●单体阀
●底板安装用单体阀
●集成型号
●模块集成阀型号
06
C4
C4
E2
E2
10
10
X1
X1
00
0R
0R
9R
0R
E2
E0
X
X1
4GB1
4GB1
M4GB1
MN4GB1
3
3
4
4
3
3
3
3
A  机种型号
4GB1 4GB2
符号 内   容
E  选择项
X 非锁定式残压排出机构 ● ●
X1 锁定式残压排出机构 ● ●无法同时选择带压力传感器（G1、G2）和残压排出机构（X、X1）。残压排出机构仅对应4GB1
和4GB2型的切换位置分类“3”和“4”。
● 4GB1  0R3
4 ● 4GB2  0R3
4
(器)和中ﾓ非該(16.11.8)H-28.ai
出口本产品及相关技术时，请留意是否用于军火、武器相关用途。
If the goods and/or their replicas, the technology and/or software found in this catalog are to be exported, law requires that
the exporter makes sure that they will never be used for the development and/or manufacture of weapons for mass destruction.
2018.6.ABC
2018
2018
A
B
D
E
F G
配管口径C
本样本仅记载了此次增加的残压排出机构（X※）的型号。